Znak sprawy

Lista projektéw zgodnych z ogtoszeniem naboru wnioskéw o przyznanie pomocy oraz zgodnych z LSR, ztozonych w ramach

konkursu nr 8/2018 trwajacego w terminie 18 grudzien 2017r. - 12 styczeri 2018r.

Nazwa Whnioskodawcy /
nr identyfikacyjny

Joanna Herbasz/

ST 18/
KiBj ot 065157871
Stefan Marek Czubek/
ST
K/8/2018/02 042787215
: Aneta Maria
STK/8/2018/03 Kulwikowska/
073962513
Artur Szymon
TK 8/04
ST aeae Bobrowski/ 073940216
Btazej Amadeusz
TK,
MBI Neubauer/ 073982934
STK/8/2018/06 Dominik Marek Naczk/

073552163

Tytut projektu

"Zakup desek SUP oraz wyposazenia w
celu swiadczenia nowych ustug
rekreacyjnych opartych na autorskich
programach oraz stworzenia nowej strefy
rekreacyjnej SUPer PRZYSTAN na
campingu"

"Osiotkowy zawrot gtowy - rekreacja i
onoterapia w Mirachowie"

"Drony jako atrakcja turystyczna na
terenie LGD Kaszuby"

"Utworzenie mobilnej wypozyczalni
rowerdw i akcesoriow rowerowych oraz
mobilnego serwisu rowerowego poprzez
budowe magazynu i zakup wyposazenia"

"Utworzenie mobilnej wypozyczalni
proekologicznych rowerow
elektrycznych"

"Stworzenie infrastruktury na potrzeby
turystyki wodnej poprzez zakup sprzetu
rekreacyjnego czyli rowerkéw wodnych i

lamp solarnych"

Zgodnosc projektu z
LSR

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Liczba
otrzymanych
punktéw

16,5

14

16

15

16

13

Whioskowana

kwota pomocy

75 000,00 zt

75 000,00 zt

75 000,00 zt

75 000,00 zt

75 000,00 zt

75 000,00 zt

Ustalona kwota
pomocy

75 000,00 2t

75 000,00 zt

75 000,00 zt

75 000,00 zt

75 000,00 zt

75 000,00 zt



Pra . wdrgdania LSR

o Baranowska

60148

Miejscowosc i data Podpis os. sporzadzajacej liste




